TCM:30   41OS • .10
72 TERMO ADITIVO DE PRDRROGA:40 N2  034/202C AO

CONTRATO N2  131-HMI, F RMADO ENTRE O INSTITUTO DE

GESTÃO E HUMANIZAÇÃO— IGH E A PEDE4RE SERAÇOS MÉDICOS

ESPECILIZADOS LTDA ME

1.s 0..b 2D2C.)

O Instituto de Gestão e Humanização — IGH, CNPJ/MF n° 11.858.570/00C2-14, com se :e na AvEn da Peri -retrai,

s/n, Quadra 37, Lote 74, Setor Coimbra, Goiânia — GO, CEP: 74.530-02), representado neste ao pelo Sr. Paulo

Brito Bittencourt, Superintendente, administrador e advogado, portadDr do docynento de identidade n°

0354215507 SSP/BA, inscrito no CPF/MF n° 457.702.205-20, residente e c c rriciliado em Salvadcr;BA, doravante

denominado Contratante, e a Pedcare Serviços Médicos Pediátricos Esperializados Ltda, pessoa jurídica de

direito p -ivado, inscrito no CNPJ/MF sob o N° 24.192.245/0001-26, situzco à Avenida D, N° 419. Quacra G-11,

Lote 01, Sala 401, Edifício Comercial Marista Esquina Com Rua 09, Setor PA3rista, Goiâi E - Go, CE D : 74.150-040,

representado neste ato por seu sócio, doravante denominado contratado„ resolvem :e ebrar c presente termo

aditivo ao contrato n° 131-HMI, firmado em 04/02/2016, conforme 0-iic o/HMI n° 319/2020, mediante as

clá,..sulas e condições a seguir ajustadas:

CLÁUSULA PRIMEIRA — DA PRORROGAÇÃO

Pelo presente instrumento, prorroga-se o contrato em epígrafe, por 12 ;doze) meses. rferent a pres:ação de

serviços médicos pediátricos, em prol do Hospital Materno Infantil — HW I entre O5/O2 / 2020 e 04/02/202:.

CLÁUSULA SEGUNDA — DO VALOR

Pe—nanece inalterado o valor do contrato.

§12  Fica incluído à Cláusula Terceira — Do valor do contrato, item 3.6, a seguinte dispcsição: Em atençã D aci que

dispõe o Regulamento de Compras e Contratações do Contratante aprovado pelo Estro de Goiás, o Con:ratado

compronete-se a emitir a fatura, ou congêneres, constando expressa -reite o númen-... do cor trato de gestão,

presente na cláusula primeira do contrato, bem como respectivo termc acit-vo vigents..

CLÁ USU _A TERCEIRA— DA RATIFICAÇÃO

Ficam rztificadas todas as demais cláusulas e condições originalmeite pactuadas lue não colidam com o

presente aditivo.

E, por es-tarem assim justas e contratadas, as partes assinam o presen instrumento e m 02 (duas) vias de igual

teor e fcrma para o mesmo fim de se produzir seus jurídicos e legais efeitos.

Goiânia — GO, 04 de Fevereiro de 202).

i-00111
Pedca 	ervigs M icos :iediátric(rs Especiaizzdos

LIDA

Contratada

Instituto de Gestão e Humanização — IGH

Contratante

	00000001